
     ZARZĄDZENIE  Nr 64/2007  
BURMISTRZA   GMINY   KOZIENICE

z dnia  30  kwietnia 2007 roku

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania  zespołu do opracowania projektu 
„Wieloletniego  programu gospodarowania  mieszkaniowym zasobem gminy  na 
lata 2007-2011”.

Na podstawie art. 21 ust 1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów  mieszkaniowym zasobem gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 
U. Nr 31 poz. 266 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 37/2007 Burmistrza Gminy Kozienice  z dnia 1 marca 2007 
roku  w  sprawie  powołania   zespołu  do  opracowania  projektu  „Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2007-2011” 
wprowadza się  następujące zmiany:
W § 1 w składzie  zespołu  w celu przygotowania  „Wieloletniego  programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem  gminy na lata 2007-2011” w miejsce 
Pana Stanisława Pulkowskiego wprowadza się Panią Małgorzatę Bebelską.  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.


